

Party In A Box ApS

Grønnegade 91, 3. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 18 35 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Party In A Box ApS Grønnegade 91, 3. tv. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 41 18 35 43 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Morten Oliver Nicolai Wagner, Formand Trine Hansen Lena Boel Graversen
Direktion	Trine Hansen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Trine Hansen Holding ApS FREEWAY HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med artikler til festlige lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 670 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er i høj grad påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Resultatet er opnået som følge af en ekstraordinær indsats af medarbejderne, ikke mindst under Covid-19 virusperioden.

Årsrapporten for Party In A Box ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Software

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives over levetiden, dog maksimalt 10 år.

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt, at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 7 år.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Party In A Box ApS forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020
Bruttofortjeneste	669.830
1 Personaleomkostninger	-297.593
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-250.018
Driftsresultat	122.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	213
Øvrige finansielle omkostninger	-6.904
Resultat før skat	115.528
2 Skat af årets resultat	-17.999
Årets resultat	97.529
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	97.529
Disponeret i alt	97.529

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3	Software	42.894
4	Goodwill	1.371.429
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.414.323</u>
5	Deposita	49.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.463.823</u>
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	161.281
	Varebeholdninger i alt	<u>161.281</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.662
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.133
	Andre tilgodehavender	90.977
	Periodeafgrænsningsposter	19.240
	Tilgodehavender i alt	<u>159.012</u>
	Likvide beholdninger	<u>716.340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.036.633</u>
	Aktiver i alt	<u>2.500.456</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	60.000
Overført resultat	1.706.994
Egenkapital i alt	1.766.994
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til feriefond	14.584
Hensættelser til udskudt skat	302.659
Hensatte forpligtelser i alt	317.243
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.495
Anden gæld	219.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.219
Gældsforpligtelser i alt	416.219
Passiver i alt	2.500.456

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	45.000	1.224.465	0	1.269.465
Kontant kapitaludvidelse	15.000	385.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	97.529	97.529
Overført til overført resultat	0	-1.609.465	1.609.465	0
	60.000	0	1.706.994	1.766.994

Noter

	2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	290.351
Andre omkostninger til social sikring	7.242
	297.593
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	81.495
Årets regulering af udskudt skat	-63.496
	17.999
	31/12 2020
3. Software	
Kostpris 1. januar 2020	64.341
Kostpris 31. december 2020	64.341
Afskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	-21.447
Afskrivninger 31. december 2020	-21.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	42.894
4. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020	1.600.000
Kostpris 31. december 2020	1.600.000
Afskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	-228.571
Afskrivninger 31. december 2020	-228.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.371.429

Noter

31/12 2020

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	49.500
Kostpris 31. december 2020	49.500
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 49.500

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om husleje med en forpligtelse pr. 31. december 2020 på i alt 357 t.kr. over en uopsigelig periode på 33 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Hansen Holding ApS, CVR-nr. 41219289 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lena Boel Graversen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-380803217034

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-04-13 19:06:29Z

NEM ID 

Morten Oliver Nicolai Wagner

Bestyrelsesformand

Serienummer: wagner@freeway.dk

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-04-13 20:06:08Z



Trine Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-537592430259

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-14 07:07:45Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-04-14 12:11:33Z

NEM ID 

Trine Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-537592430259

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-14 12:27:55Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>